Algemene gegevens

SFV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudlge weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Fallllssement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dosslernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [5]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [14]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement b 4
TDG Vitrines B.V. 7
Kerkstraat 36
5253 AP Nieuwkuijk
51477890

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11321

Mr. M.D.E. Leppens
30 januari 2018

Cl02/18/43 F o
q_reda v

NL28 RABO 0326 9130 25
18.092,46

l:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

16.294,00

101.699,17




8L0Z-Z-€} ‘Buuenay

92 0£16 5260 OHVY SZIN JOWWNU BUjuSHesepeoq oREINIaEoey
A'g SSULINA QL UeA JUAWIBSSI|jIeS

1 abelfig
| euibed



Financieel verslag per 13-02-2018

Naam TDG Vitrines B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
\Insolventienummer C/02/18/43 F
Disclaimer:
[Hef openbaar versiag en het bij 1 ifd! | verslag zijn geen prosp of § ing Hoewel de inft in dit openbaar versiag zo zorgvuld
mogelijk is 2 id, staat de indvoerder niet in vaor de g an juistheid daarvan Mogebjk dat 0.2. bepaalde infc nog niat
beschikbaar is. nog niel geop d kan , of f- bijgesteld dient te worden Di kan ir gevolgan hebben voor de in dit verslag geschelsta
|leerspecti voor credi Aan dit verslag k derhalve geen worden ontk
|A  Baten incl. B.T.W. BTW.
|A.I Vi actief
1. Immateridle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
2. Materidile vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machineriegn € 7.569,96 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
7.559,98
¢ - Vervoemmiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Einanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 11.440,00 € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
11.440,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 8.090,08
Af: rechten van derden € 6.090,08- € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € -
Totaal vrij actief 18.999,96 € -

Financieef, 13-2-2018



IA.Z Gebonden actie! s ¥ i - Ry ; i |
8. {Onjroerende goederen ex 68 1id 4 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Sutota [e . CE——

9. Qpbrengst retentierecht
- Retentierecht 80 Fw € - _

Af: kosten € - € -

10. QOpbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
| € . l
Totaal gebonden actief € - € -
|A:3 67.11d 3 Fw - Actief - : iH ]
12. Bodemzaken
- Inventaris, inerie&n (b ] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € .
Subtotaal € - € -
Af: reeds ged f aan pandhoud € - € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- taris, hinerieén [b p gst buiten boedel) l€ -
Extrac bel
14. Qverige opbrenasten §7 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le - e -]
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 18.999,96 € -
[B. Roeds betaaldoe alg: falllissementskosten Inct. B.T.W. B.T.W. ]
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Taxatiekosten HNVI € 907,50- € 157,50-
4, € - € -
€ 907.50- € 157,50-
{c. ' Thans nog beschikb |
Totaal A (incl. BTW) € 18.999,96
Totaal B (inci. BTW) € 907,50-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
[D.  Nog te betalen alg tallll & |
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
¢. Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

Financieel, 13-2-2018



2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in g verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
|E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te g th ing over kosten --B € 157,50-
Terug te ontvang ing over nog te kosten -4-D € -
€ 157,50-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 157,50-
[F.__Berekening (vooriopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening {C. incl. BTW) € 18.092,46
2. Nagekomen baten {rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 157,50
€ 18.249,98
Nog te betalen alg failli ) D) € -
Voorlopig voor ling beschikbaar saldo € 18.249,96
Af: ingediende p ing € 16.294,00
Af: ingediend i € 101.699,17
Af: ingediend g ing € -
Voorlopig tekort € 99.743,21-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met
berekeningen ingevoige art. 57 lid 3 Fw.

2

gen van separalisten en

Financieel, 13-2-2018



810Z-T-€1 ‘19paog

z ebeifig

UBpINYISIopa0q UBA JUIIZIOAD
‘A'g SAULIIA ©QL UBA JUBLUSSSI|[IES

1L euibeg



gL02-Ztl ‘ueualejaid

e¢ abeihig

1sfij 828p do alweudo uee PUSBRUO UBPIOM UBILDSS UBSB UBUUNY Md §LL US 1| '0L1 e ap do 18199

WAWISE{]E) U] NI} WED ‘PIOOAIURIDA 191U MLE
JUSWISSIINR) JOOA INMOE) LWNLED ‘PICOMMIRIIA JNU MLE
[o] pusipetivy o (Bon)

B | €l LO¥6 0000 BONI LOIN 0040V OL€ OV 0058
B | ©l L0¥6 0000 BONI 191N 000L40¥ 04¢ O 0058
€ | ©L LOY6 0000 8ONI LOIN D50ZL0Y OLE OV 0058
B | £ LO¥S 0000 GONI LOIN OE0ZLOV OLE O¥ 0058
B | ©F LO¥S 0000 8ONI LOTN OLLZL0V OLE Oy 006
g_ gﬂﬂaco&& .dl-Eo._sqz

L/L eubeq

‘A m. sa EbS DL UBA JUBWASSIjiE]




81L0Z-2-€1 ‘UBWALNOUOD il 9Zop do sweudo URE PUSIRLO USPIOM UL USB UBUUMY MJ BLL UD LI ‘0L1 TUE Ul apjeedaq 13y do J980

jualuessijije) U JNNOE) WMEP ‘PIOOMIURISA 10jU MLE

S111{e} J9OA INMI8} WEP ‘P WU ML

g [0} puatpabu) 101u (BoN)

11°669°101 [v1] pusipebu)

18690 000 usjuaunuo; 0 |eejoL
FHESHEROEGE BROEHB TR bR Rt Ho e B mmm.m.w_.mw.“.“mmmmw il i e s L i e pinnnnnpnnnnnnnniipinhii i i s i R e  h Y
BF| 8L ¥eLl 81¥0 YNV 0LIN|Uisuaip apsanaieD % . |siores Wimpana IV ESZ5|  Z5) eensesiinymnaiN Uaseoig WM
eF| 00 1£9Z 9990 GONI 96N opiansRO| =i D BL69042G-ZV LA Jeeulale0Z YV 0042 ZZ snqisog "8 PUBSPaN 9%y
Bf| 12 652G 0S0 VNGV 891N )asapaoB opiansied| H = 15001 810002 Jnauqap usung He 1515 1z eassdn UBNISH 3Q UoREISYUB Y
Br|  ¥0Zevb LLFOVNGY 19 IN|Uatsuep opore@D| | | vL'S0L ZZLYE WWGOP|  USSAXUIPPEAN mﬂhlu_ £0Z Sn@sod I
er| 90 LSyl 560 YNEY BETN[:IapaoD spssasied R 89'8EE 09828 "Juuep| [BEPUBLSAA X1 506€[028-¥1€ PI0ON Bamasmnain| A8 Xnjeusq eluog|
| 99 52LL 6590 GONI 1L INpasopacd spsereieo| | | — I 3S800000 usuein| QW IEHY 9 MNOUOSUIN L "A'8 SIS UBUY
e UBISUBIp SPISEIPD T = [ereiL 60cEEYy Juonel puaiosog|  WH PeLL £ BnngeyieH "\'8 JUBMYOS VEISRUS
®f| SV BSEZ £690 AONI GLIN[i250paoh opsaneied : : ~ |60l 0L¥¥E-LLAND Woalpualeg M1E66Z| 01 ebry “A'8 OXIPPaN
er|  Zc 188L G1P0 YNGY 09IN21apacl apiaraiod . [ezson ZSO0ECLZL JAuep Galadsy AV Lvir P8 BaMPPPIN geﬂ%ﬁ._
SF| 08 918t 19P0 VNGV L IN| USISUIP 0pJoraieD ; — |ovesrt 0¥5009 JWneNqep opayosi3| 18 195 61 Wnusopodsues] "A'8 oMpedx3 MSA|
| 62 2946 LO¥0 YNBY 9ZINaiapach spianapo| : g 0¥'650°91 ¥909Z JUIneNqep Jexaueld Wd 1088 9 1BRnsIUOdIBI | A8 SO HopIRIS |
of|  ©8 Lv90 2890 BONI S0 IN| USISUSID apianaieD == 6z ey ¥#62€ JULINIHGIP. UeBamnaiN| v 0EvE 0092 ShQisod Siunfe=iol SXIPILILON
BF| S€ 6950 1510 OBVY [GINpasspecBepiane@d| | | | i¥'eos 909¥ZLL0E/HO|  YosoqueBolsH-S HY +025] ¥re snaisod "A'S PUBH3PSN UNOM
C3 6PZEBL0G IWNSNTEP T 57 Op UEA BJ0Z |

USBULBPIOAP|NYIS BJUBIINIUOD OPUBHIS -D]dOHOOA- Ue Bpueipebiu] UBA JYIIZIGAD
‘A'g SSULIJIA ©(JL UBA JUBLLBSSI||ie-

ey obejlig 1) euied



